
 3/22（金） 会員校宛、メールにてアンケート調査を発信いたします。 

千私中高第   号 

令和６年３月２２日 

 

会員校 

 代  表  者   様 

 教員採用 ご担当者 様 

 

          一般社団法人 

         千葉県私立中学高等学校協会 

          会 長  佐久間 勝 彦 

             〔公印省略〕 

 

教員希望者登録システム「教員採用.jp」に関する 

アンケート調査の実施について（お願い） 

  

 平素は本協会運営にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、教員希望者登録システム「教員採用.jp」の、令和５年度 ご利用状況について、

アンケート調査を実施いたしますので、校務ご多端のところ誠に恐れ入りますが、ご協

力いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

このアンケートをもとに、令和６年度の契約について検討して参ります。 

  

記 

 

  １．調査用紙  (別添) Ａ４用紙 ２ページ 

    教員希望者登録システム「教員採用.jp」に関するアンケート 

 

  ２．提出期限  令和６年４月５日（金）までに、お願いいたします。 

 

  ３．提出方法  メール 又は、ＦＡＸ にて、お願いいたします。 

 

  ４．お問い合わせ先  千葉県私立中学高等学校協会 事務局 

       電 話：０４３－２４１－７３８２ 

       ＦＡＸ：０４３－２４８－４０２１ 

       メール： chuko@chibashigaku.jp 

       担 当： 中 條、皆 川 

           （なかじょう） （みながわ） 

２ 


